
�

�
�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�
� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�
�

��
�

�
�

�
�

�

�

�
�

�
�

�
�

�

�
��

�
�

�
��

�
���

���� � � �

�
�

�
�

�� �

� �
�

�
�

��
�

��
�

� � �

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��

�

�
�

� � �
�

�

�

�
�

�
�� �

�

�
�

�
�

��
�

�

�� � �

�
�

�
�

�
��

� �

�

�
� � � �

�
�

�� � � � � �

�

�
�

���
�

�

�
�

�
�

��
�

�
��������������������

��

�����������������������

�
�

�
�

�
�

�

���

�
�

�

�
�

�
�

�

�

�
�������

�

�
��

�
�

�

���������

�

�
�

�
�

���

����������
�

�
�

�

��������

�
�

�
��

�
�

�

�
�����

�
�������������

��
��

�

�
�

�
�

�

�
�

�

�
�

�
�

�������
�

�

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��
�

�

�

���
�

�
��

�

�

�
�

�
�

��������

� �

��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�������

�
�

�
��

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�����
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�����������

�
�

�����
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��
���

���
�

�
��

�
�

�

�

�
�

�

�
��

����������
���

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�
� �

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

��
�

�� �

� �

��

�� ���
�

��

�
�

��
�

� �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��
�

�
�

�

�

�
�

�
�

���
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��
�

�
�

� �

� �

�
�

� � � �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�����
���

����������
���������

�
�

�
�

�

�����������������
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

����
��

�
�

�

�

�
���

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��
�

�
�

�

�
�

�� � ��

�
� �

� �

� �
�

� � �
�

��
�

� � � �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

� � � � �
�

�
�

�
�

�
�

� � �

�
�

�
�

�
�

� � � � �
�

� �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � �
�

�

�
�� � � � �

�
�

��
�

� �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
� �

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

� �

�

� �
�

�
� � � � � � � � � �

�

�

�

� � � � � � �
�

� � � �
�

�
�

�
� �

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
� �

�
�

� � �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�

� �
�

�
�

�
�

� �
�

� � � � � �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
� � � � � � � � �

�
�

�

�
�

�
�

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

�
�

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
� �

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

� � � � � � � �

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��
�

�
�

� � � � � � � � � � � �
� �

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

� �
� � � � � � � � � � � �

� �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�

�
�

�
�

� � �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

� �

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

� �
�

�
�

�
�

� � �
�

�

�
�

�
�

� �
�

� ��

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��

�
�

�
�

�
�

� �
�

�
� �

��

�

�
������

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��

�
��

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

� �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
� �����

�
�

�
�

�

�
���

��
����

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�
�

�
�

�

�
�

�����
�

�

�
����

�
�

�
�

���

�
� �

�
�

�
��

�
����

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

��

��
�

��

�

�
�

�
�

��

�
�

��
�

��
�

�

���

�
�

�
�

�

�
�� � � �

�

��
�

�

�
��

�
��

� �

�
� �

� �

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

� � � �
�

�

�
�

�
�

�
�

�� � �

�
�

�
�

� � � �
�

�

�
� � � � �

�
�

�
�

�
�

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

� � � � �
�

� � � �

�
�

�
�

�

�
� � � � �

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
��

�
��

�

��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�
�
�

�
�

� � �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

� � � � � � �

�

� �

�
�

�
�

��
�

�
�

�
�

�

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

�
�

�
�

�

��
�

�
�

�
�

�

���
�

�
�

�
�

��
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

���
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

��
�

�
�

�

�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�� � � � � � � � � � � �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
� �

�
�

�
�

�
�

� � � � � �
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�

� �
�

�
�

� �

L
A

C
A

S
A

R
O

L
A

ERANOIBBASEL

G
C

S

E
H

G

E

E
R

A
C

L

I
L

oll
h

i
ell

V

a
lD

ela

o

en

rr
T

o
mi

C

i
r

F
a

att
llVa

R
I

G
H

E
L

L
O

AD
L

A
V

A
S

S
A

R
B

O

A
I

B
B

O
L

N

A
N

G
A

T
OM

I
N

I
S

S
EL

IT

aroL
alleD

e
l

l
a

V

D
I

Il

io

io

io

io

di

di

D
I

700
675

650
62560

0

550

500

450

425
450

475

500

525550

600

62
5

650
675

700

72575 0

775

800

825850
875

925

950

950925900875850

825800

77
5

75
0

72
5

700

650
625

600

575

575

60
0

625

65
0

67
5

70
0

725

750

77
5

800

82
5

87590
0

92
595

0

975

475

50
0

52
5 5 5

0

5 7
5

600
625

65
0

70
0

72
5

750 77
5 80

0

85
0

575

600

625

650

675

700

72
5

750
775

800

825

875
900

825

85
0

87
5

92
5

95
0

de
l

del

525

975

950

925

900

875

850

825

800

750

725

700

675

650

625

600

575

525

500
475

550

575

600

50
0

52
5

55
0575

70
0

72
5

75
0

8 0
0

85
0

875

900

92
5

425

47
5

52
5

55
0

60
0

650

675

700

70
0

975

950

900

900

Dei

Via

Via

Via

Via

Via

400

425
450

500

550

325
375

400

425450

475500525550
575
600

625

60
0

57
5

600

57
5

550

525

500

475

450 425
400

375
350

4 7
5

45
0

425

400 37
5 35
0

575

550
525

500

475

450

425
400

375

350

325

475

40
0 37

5

35
0

425
450

475

525575

625

650

65
0

62
5

62
5

600 57
5 55
0

575

600
525

50
0

XON

775

800

750

725700675

650
625

600575

550

525

500

475

450425

375

42
5

45
0

475

50
0

525
550 600

625

900

850 875

825

800

775

750

725

675

650

625
600

575

52
5

55
0

575

600

625650
675

700

725

75
0

77
5

80
0825

85
0875

900

925

950

975

C
A

I

70
0

750

77
5

800
825

85
0 87

5
90

0
9 2

5
95

0
97

5

975

925

675700725
775

825
850

900

950

675

725

77
5

80
0

825850875

925

950975

850
875900

925
950

975

975
950
925

875

900

825

650

650

675

675

675

700

725

725

750

775

775

800

800

725

950

97
5

775

925

87
5

850

650

675

700

750

975

950
925

925

875

875
850

825

950

950

950

900

850

800

775

925

950

975

del

C
A

I

C
A

I

CAI

C
A

I

C
A

I

CAI

CAI

S.P.

LACE

10
00

10
25

10
50

11
00

11
25

11
50

11
7512

0012
25

10
0010

5010
75

1125
115011

75

12001225

1250

13
00

13
25

13
7514

00

Vaio

V
aio

V
ai

o

BUSA

1075

1050

1025
1000

Ner
a

O
che

Poia

Maso

Came

N.43

Riva

POIA

1000
1025

S.P.

RIV
E

C0M
.

STR
.

1250

1275

1300

1325
1350

1375

14
00

1425
1450
1475

1500
1525
1550

1100

11
5011
751225

1250

12
75

1300

1100

10
75

1050

1300

1275

1250

1225

1200

1175

1150

1125

1050

1075

1100

1325
1300

1250

1150 120011251100
1075

10501025

1 0
00

10
50

1075

1100

1125

1150

1175

1200

1225

1250

1275

1300

1325
1350

1375
1400

1050

1000

1300

1250

1200

1175

1475

1425

1150

1125

1100
1076

1125

1100

1100

1300

1250

1225
1200

1175

15
50

15
00

1425

1350

1150

1100

11
00

1075

1075

1025
1000

1025

1275

1225

1200
1175

1175
1175

1150

1150

1150

1125

1125

1100

STUE

BISE

1650

1525

1600

1450

1425

1375

1175

13
50

1325
1275

1250

1150

1100

1050
1025

1575

1600

1550

1575
1475

1450
1400

1375

1175

1325

1275

1250

1250

1225

1225

12
25

1150

1050
1075

1000

1500

1600

1525

1525

1425

1400

1375
1325

1275

1225

15
25

1525

1150

1125

1100

1050

1025

1000

1025

1025

1025

12
25

1075

1075

1125

1150

ROPE

11
75

1150
1200

1000

1175
1150

1125
1100

1050

1025

1075

1525

1425
1375

1350
1325

1300

1275

1250

12
00

1375

1325

1275

1225

1175

1125

1100

1050

1025

1075

1000

1525

1425

Orco

1225

1250

1275

13
25

135013
75

14
00

1425

14
5014

75

15
00

15
50

1125

1175 1200

1225

1250

1275

1325
1350

1375

1425

1325
1350
1375

1400
1425
1450 1475

1500

1525

1550

1575

1600

1625

1625
1650

16
00

1575

15
50

15
25

150014751450

1425

13751325

13
001250

1225

11
75

11
2511

00

10
75

10
5010

25

10
00

19
25

18
25

18
75

1725

1675

1625

15
75

15
25

1500

1475

14
50

1425

1375
15

25
14

75

1450

1425

1350

1325

1650
1675

1700

1775

15
7516

25

15
25

1450
1375

1325

1275

1225

1625

1575

15251450

1400

1375

1325

12
75

13
25

13
75

14251475
1525

15
75

16
25

18
25

16
75

17
25

17
75

17
75

1825

1875

1725

1675

1625

15
75

16
75

17
00

14
7515

25

15
75

16
25

14
25

13
25

13
75

1225

1175

1125

10
75 1025

1250

1200

1050

1100

1150

1200

1275

12501300

13
50

14
00

14
50

15
00

15
5016

00

1750

1700

1650

1600

15
50

18001700

1650

15
50

1875

1850

16
00

15
50

14
00

16001500

1225

1200

1800

1750

1400

1300

ORCHE

GOLGE

GAIGA

BRUNI

POZZA

Va
lle

Valle

Ferro

Valle

Ferro

de
lle

C
orvo

Valle

Valle

M
oz

zi

V
al

le

ZANCO

VALLE

F
iu

m
e

Vall
e

Vall
e

Valle

Valle

Valle

Bauci

Laisi

VALLE

BAUCI

MOZZI

PIRLI

CORTE

D
E

LL
A

DELLA
SACCO

LAITA

LASTA

CONTE

CHELE

BOSCO

Fuori

ve
nt

i
V

al
l e

Monte

GAULI

NAISS

D
EL

LE

POZZA

GRISI

ZOCCA

ZOCCO

frana

frana

BAUCI

RIGHI

dell'
Valle

Valle

Valle

Valle

Va
lle

Valle

D
el

le

Va
lle

D
elle

Valle
FOJERE

GRANDI

GHEGHE

Lo
ca

re

S
to

rte

Slonfe

PIAZZA

SCUOLA

GHIEVE

SITARA

GUGOLI

Scuola

PERONI

ALTURA

ZANCON

STR
AD

A

STRADA

REPELE

TONGHE

SCAGGI

MARANA

N. 17A

N
. 205

CASARA

MUSCHI

PELOSI

STRADA

R
O

N
C

H
I

STRADA

SERITA

RONCHI

Serbio
ORSATI

SOROVE

LOEZZI

LOVATI

Camona

N
. 205

N
. 204

N
. 2

08

N
. 206

N. 206

STRADA

S
T

R
A

D
A

N
. 2

82

TROIANI

I VEGRI

VIA M
O

N

CALIARO

STAUDRI

RANCARI

ZORDANI

CALIARI

LANGARI

MANDRIA

RONCARI

BORDONI

CRACCHI

STOCHER

AMBROSI

Slav
ina

Slavina

Ferrari

CALISTI

GAIOTTE

CHIAMPO

FERRARI

TIBALDI

GEBBANI

SANZINI

FURLANI

RONCARI

TEBALDI

RECOARO

ASNICAR

R
E

C
O

A
R

O

ASNICAR

TALLERA

area di

fu
niv

ia

RIFUGIO

PAPALINI

LOVATINI

FERRAZZA

CATTAZZI

IL FINCO

CASTELLO

CAPPELLO

DI SOTTO

DI SOPRA

FERRAZZA

VALLETTA

CATTAZZI

CO
M

UNALE

COMUNALE

CARTIERA

CASTAGNA

MECENERI

PASQUALI

BERTOLDI

FAINELLI

DI SOTTO

COMUNALE

C
O

M
U

N
A

LE

CUNEGALI

SCOLPESE

Laghetto

Fraselle

Frase
lle

M. Porto

DI SOPRA

FACERAUT

Chem
pler

Fr
as

el
le

Mollesse

Serbatoio

Serbatoio Serbatoio

Serbatoio

I SIGNORI

PIZZOLATI

CORTESANI

Serbatoio

ALDEGHERI
Cavaliere

Colombara

GROMENIDA

CENTOMINI

Serbatoio

Serbatoio

MALGA LE'

CAVALIERE

Serbatoio

Va
l  

Bon
a

ZANCONATI

GAIGA S.C.

PETRAZZINI

V
IA

 C
H

IE
S

A

MICHELETTI

CAMPILGERI

de
ll' 

O
rc

o

Barto
lomeo

Valle Tele

FRANCHETTI

S. GIORGIO

BELLAVISTA

MALGA SEBE

MALGA OFRA

Va
lle

 R
op

e

Valle Grabe

SAN BORTOLO

Motto Tondo

S. AGOSTINO

SOTTOCENGIOMonte Torla

Monte  Rove

RIO CORBIOLO

TEZZA SANTON

C
A

M
P

O
FO

N
TA

N
A

C
A

M
P

O
F

O
N

TA
N

A

MALGA  CREME

Valle
 Bianco

MONTE ANZIAN

MALGA LOBBIA

Monte Zevola

GAIGA VECCHIA

Passo Gioiche

VA
L D

' ILLA
S

I

C  R  E  M  E

VALLE  SOROVE

CENGIA BIANCA

Monte Formica

Sasso Molesse

Valle di Loche

Valle Casarola

Motto del Cra'

VIA CASTAGNERE

BAITO DEI BUSI

MOTTO DEL CRA'

CASARE ASNICAR

Valle  R
estele

Monte  Anghebe

MALGA  PERCOLE

Monte Campetto

CIMA DI MARANA

VALLE SIGOLARA

Monte Tonderla

Cima di Lobbia

Cima Tre Croci

Monte Gramolon

Monte Laghetto

Monte Terrazzo

Valle del Ferro

CROCE COLONNINA

Vall
e C

olom
ba

ra

V
alle dell'O

rco

Monte Telegrafo

Va
lle

  d
i C

re
m

e

Valle
 Zanco

nati

PRUSTI DI SOTTO

PRUSTI DI SOPRA

Torrente Chiam
po

Motto del Zancon

Sorgente Gabiola

GATTERA DI SOPRA

Valle di Proneche

Valle della Laita

Valle delle Gerle

Va
lle

 d
el

le
 B

as
se

CAVE  DI  ARGILLA

Cima  del  mesole

GRAZIARI DI SOTTO

PONTE DEL DIAVOLO

BORGA DEI MARTIRI

Valle
 D

el D
iav

olo

Passo Della  Lora

Colle Della Gazza

Busa Della Zevola

Fraselle Di Sopra

Fraselle Di Sotto

GRAIZZARI DI SOPRA

Valle del R
ighello

Sorgente la Fratta

MONTAGNA D
I M

ARANA

SETTA DEL CAMPETTO

Sorgente la Piatta

V
alle delle S

cotte

Passo della Zevola

se
ntie

ro
 ca

i n
.280

sentiero cai n.282

sentiero cai n.202

sentiero cai n.221

se
nt

ie
ro

 c
ai

 n
.2

02

sentiero cai n.110

sentiero cai n.120

se
nt

ie
ro

 c
ai

 n
.1

20

Valle delle Slavine

Va
lle

 d
el

 G
ro

ge
nt

al

Passo Della Scagina

Rifugio C. Battisti

Sengio S. Margherita

MALGA CAMPO D'AVANTI

MALGA PORTO DI SOPRA

Cima  Campo  d'Avanti

Rifugio di monte Falcone

M   O   N   T   A   G   N  O   L   E

3

243

242

241

240

239

238

237

236

235

234

233

232
231

230

229

228

227

226

225

224

223

Legenda
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��

� � � � � ���

����� Confini Comunali

Punti di indagine geognostica e geofisica
� L-IND-01 prova penetrometrica

� L-IND-02 sondaggio

� L-IND-03 trincea

� L-IND-04 prospezione elettrica

� L-IND-05 prospezione sismica

� L-IND-06 altre prove geotecniche

� L-SUB-09 giacitura degli strati

Litologie presenti
L-STR-01 cataclasiti e rocce fortemente fratturate per motivi tettonici

� � �

� � �

� � �

� � �

� � �
� � �
� � �

� �
� �
� �

L-ALL-01 materiali granulari più o meno addensati dei terrazzi fluviali e/o fluvioglaciali antichi a territura prevalentemente ghiaiosa e sabbiosa

� � �

� � � L-ALL-02 materiali a tessitura eterogenea dei depositi di conoide di deiezione torrentizia 

� � �

� � �
� � �

� � �

L-ALL-03 materiali sciolti di alveo fluviale recente stabilizzati dalla vegetazione e litorali 

L-ART-01 meteriali di riporto

L-DET-01 materiali della copertura detritica eluviale e/o colluviale poco addensati e costituiti da elementi granulari sabbioso-ghiaiosi in limitata matrice limo-sabbiosa

�� �� ��

�� �� ��

�� �� ��

�q �q �q
�q �q �q

L-DET-03 materiali della copertura detritica colluviale poco consolidati e costituiti da frazione limo-argillosa prevalente con subordinate inclusioni sabbioso-ghiaiose e/o di blocchi lapidei

�� �� ��

�� �� ��

�� �� ��

�� �� ��

�� �� ��

�� �� ��

�q �q �q
�q �q �q
�q �q �q
�q �q �q

L-DET-04 materiali della copertura detritica colluviale poco consolidati e costituiti da frazione limo-argillosa prevalente con subordinate inclusioni sabbioso-ghiaiose e/o di blocchi lapidei; spessore > 3 metri

� � �

� � �
� � �

� � �

L-DET-07 materiali sciolti per accumulo detritico di falda a pezzatura grossolana prevalente

� � �

� � �

� � �

� � �

� � �

L-DET-08 materiali sciolti per accumulo detritico di falda a pezzatura grossolana prevalente; spessore > 3 metri

� �
� �

� �
� � L-FRA-01 materiali sciolti per accumulo di frana per colata o per scorrimento, a prevalente matrice fine argillosa talora inglobante inclusi lapidei

	 	
	 		 	
	 	

L-FRA-02 materiali sciolti per accumulo di frana per colata o per scorrimento, a prevalente matrice fine argillosa talora inglobante inclusi lapidei; spessore > 3 metri


 


 



 


 
 L-FRA-03 materiali sciolti per accumulo di frana per colata o per scorrimento, a prevalente matrice fine argillosa talora inglobante inclusi lapidei; corpo di frana stabilizzato

� �
� �
� �
� � L-FRA-04 materiali sciolti per accumulo di frana per crollo e colata di detriti; abbondante frazione lapidea in matrice fine scarsa o assente

� �
� �� �
� �

L-FRA-05 materiali sciolti per accumulo di frana per crollo e colata di detriti; abbondante frazione lapidea in matrice fine scarsa o assente; spessore > 3 metri


 


 

 
 L-FRA-06 materiali sciolti per accumulo di frana per crollo e colata di detriti; abbondante frazione lapidea in matrice fine scarsa o assente; accumulo di frana stabilizzato

� �
� �

� �
� � L-FRA-07 materiali sciolti per accumulo di frana per crollo e colata di detriti; abbondante frazione lapidea in matrice fine scarsa o assente; accumulo di frana stabilizzato e spessore > 3 metri

� �
� �� �
� �

L-FRA-08 materiali di frana per scoscendimento in blocco (anche con compagine rocciosa bene conservata)

� �
� �

� �
� � L-FRA-09 materiali di frana per scoscendimento in blocco (anche con compagine rocciosa bene conservata); materiali stabilizzati

L-SUB-01 rocce compatte massicce o a stratificazione indistinta

L-SUB-03 rocce compatte stratificate

 L-SUB-04 rocce superficialmente alterate e con substrato compatto

L-SUB-05 rocce compatte prevalenti alternate a strati o interposizioni tenere

L-SUB-07 rocce tenere a prevalente coesione
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Schema strutturale


